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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 110 493 195,60 99 847 341,12 12 379 043,00 941 665,00 61 872 102,00 11 418 051,08 13 236 480,04 0,00 10 645 854,48 0,00 10 645 854,48

2024 125 110 453,06 100 373 585,00 12 973 237,00 986 865,00 63 470 697,00 9 309 965,00 13 632 821,00 0,00 24 736 868,06 4 800 000,00 19 936 868,06

2025 103 485 166,00 103 485 166,00 13 375 407,00 1 017 458,00 65 438 289,00 9 598 574,00 14 055 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 106 072 294,00 106 072 294,00 13 709 792,00 1 042 894,00 67 074 246,00 9 838 538,00 14 406 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 109 148 391,00 109 148 391,00 14 107 376,00 1 073 138,00 69 019 399,00 10 123 856,00 14 824 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 112 313 695,00 112 313 695,00 14 516 490,00 1 104 259,00 71 020 962,00 10 417 448,00 15 254 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 115 458 479,00 115 458 479,00 14 922 952,00 1 135 178,00 73 009 549,00 10 709 137,00 15 681 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 118 575 859,00 118 575 859,00 15 325 872,00 1 165 828,00 74 980 807,00 10 998 284,00 16 105 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 121 777 408,00 121 777 408,00 15 739 671,00 1 197 305,00 77 005 289,00 11 295 238,00 16 539 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 124 943 621,00 124 943 621,00 16 148 902,00 1 228 435,00 79 007 427,00 11 588 914,00 16 969 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 128 192 155,00 128 192 155,00 16 568 773,00 1 260 374,00 81 061 620,00 11 890 226,00 17 411 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 131 396 958,00 131 396 958,00 16 982 992,00 1 291 883,00 83 088 160,00 12 187 482,00 17 846 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 134 550 486,00 134 550 486,00 17 390 584,00 1 322 888,00 85 082 276,00 12 479 982,00 18 274 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 137 645 146,00 137 645 146,00 17 790 567,00 1 353 314,00 87 039 168,00 12 767 022,00 18 695 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 140 673 339,00 140 673 339,00 18 181 959,00 1 383 087,00 88 954 030,00 13 047 896,00 19 106 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2038 143 627 480,00 143 627 480,00 18 563 780,00 1 412 132,00 90 822 065,00 13 321 902,00 19 507 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 146 500 030,00 146 500 030,00 18 935 056,00 1 440 375,00 92 638 506,00 13 588 340,00 19 897 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 149 430 030,00 149 430 030,00 19 313 757,00 1 469 182,00 94 491 276,00 13 860 107,00 20 295 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 125 236 620,11 106 863 611,16 64 756 829,95 0,00 0,00 4 655 000,00 0,00 0,00 18 373 008,95 18 373 008,950,00 0,00

2024 122 510 453,06 98 732 868,45 65 025 654,00 0,00 0,00 3 349 750,00 0,00 0,00 23 777 584,61 23 777 584,610,00 0,00

2025 100 985 166,00 99 746 909,00 66 228 629,00 0,00 0,00 2 690 275,00 0,00 0,00 1 238 257,00 1 238 257,000,00 0,00

2026 103 572 294,00 100 685 510,00 67 387 630,00 0,00 0,00 2 084 525,00 0,00 0,00 2 886 784,00 2 886 784,000,00 0,00

2027 106 648 391,00 102 830 641,00 69 308 177,00 0,00 0,00 1 528 775,00 0,00 0,00 3 817 750,00 3 817 750,000,00 0,00

2028 109 543 695,00 105 063 404,00 71 248 806,00 0,00 0,00 1 021 067,00 0,00 0,00 4 480 291,00 4 480 291,000,00 0,00

2029 112 188 479,00 107 603 279,00 73 225 960,00 0,00 0,00 763 950,00 0,00 0,00 4 585 200,00 4 585 200,000,00 0,00

2030 113 705 859,00 110 350 627,00 75 239 674,00 0,00 0,00 657 250,00 0,00 0,00 3 355 232,00 3 355 232,000,00 0,00

2031 116 407 408,00 113 142 861,00 77 308 765,00 0,00 0,00 519 050,00 0,00 0,00 3 264 547,00 3 264 547,000,00 0,00

2032 119 573 621,00 115 986 701,00 79 415 429,00 0,00 0,00 373 350,00 0,00 0,00 3 586 920,00 3 586 920,000,00 0,00

2033 124 922 155,00 118 906 812,00 81 539 792,00 0,00 0,00 264 150,00 0,00 0,00 6 015 343,00 6 015 343,000,00 0,00

2034 127 926 958,00 121 921 488,00 83 700 596,00 0,00 0,00 190 450,00 0,00 0,00 6 005 470,00 6 005 470,000,00 0,00

2035 131 280 486,00 125 000 690,00 85 897 737,00 0,00 0,00 121 750,00 0,00 0,00 6 279 796,00 6 279 796,000,00 0,00

2036 135 575 146,00 128 168 361,00 88 131 078,00 0,00 0,00 81 550,00 0,00 0,00 7 406 785,00 7 406 785,000,00 0,00

2037 138 603 339,00 131 418 929,00 90 400 453,00 0,00 0,00 63 850,00 0,00 0,00 7 184 410,00 7 184 410,000,00 0,00

2038 141 627 480,00 134 731 657,00 92 705 665,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 6 895 823,00 6 895 823,000,00 0,00

2039 144 500 030,00 138 058 084,00 95 000 130,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 6 441 946,00 6 441 946,000,00 0,00

2040 147 430 030,00 141 465 036,00 97 351 383,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 5 964 994,00 5 964 994,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -14 743 424,51 0,00 17 343 424,51 9 800 000,00 7 200 000,00 61 323,37 61 323,37 7 482 101,14 7 482 101,14

2024 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 270 000,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 870 000,00 4 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 370 000,00 5 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 370 000,00 5 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 270 000,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 470 000,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 270 000,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 000,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 870 000,00 4 870 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 370 000,00 5 370 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 370 000,00 5 370 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 000,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 470 000,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 000,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 900 000,00 0,00 -7 016 270,04 527 154,470,00

2024 x x x x 0,00 49 300 000,00 0,00 1 640 716,55 1 640 716,550,00

2025 x x x x 0,00 46 800 000,00 0,00 3 738 257,00 3 738 257,000,00

2026 x x x x 0,00 44 300 000,00 0,00 5 386 784,00 5 386 784,000,00

2027 x x x x 0,00 41 800 000,00 0,00 6 317 750,00 6 317 750,000,00

2028 x x x x 0,00 39 030 000,00 0,00 7 250 291,00 7 250 291,000,00

2029 x x x x 0,00 35 760 000,00 0,00 7 855 200,00 7 855 200,000,00

2030 x x x x 0,00 30 890 000,00 0,00 8 225 232,00 8 225 232,000,00

2031 x x x x 0,00 25 520 000,00 0,00 8 634 547,00 8 634 547,000,00

2032 x x x x 0,00 20 150 000,00 0,00 8 956 920,00 8 956 920,000,00

2033 x x x x 0,00 16 880 000,00 0,00 9 285 343,00 9 285 343,000,00

2034 x x x x 0,00 13 410 000,00 0,00 9 475 470,00 9 475 470,000,00

2035 x x x x 0,00 10 140 000,00 0,00 9 549 796,00 9 549 796,000,00

2036 x x x x 0,00 8 070 000,00 0,00 9 476 785,00 9 476 785,000,00

2037 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 9 254 410,00 9 254 410,000,00

2038 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 8 895 823,00 8 895 823,000,00

2039 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 8 441 946,00 8 441 946,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 964 994,00 7 964 994,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 8,20% -2,54% 6,28% 7,96% NIE NIE-2,54%

2024 6,53% 5,48% 4,52% 6,20% NIE NIE10,75%

2025 5,53% 6,85% 4,98% 6,66% NIE TAKx

2026 4,76% 7,76% 4,36% 6,04% NIE TAKx

2027 4,07% 7,92% 3,99% 5,67% NIE TAKx

2028 3,72% 8,12% 4,39% 6,07% TAK TAKx

2029 3,85% 8,23% 4,17% 5,86% TAK TAKx

2030 5,14% 8,26% 5,97% 5,97% TAK TAKx

2031 5,33% 8,29% 7,52% 7,52% TAK TAKx

2032 5,07% 8,23% 7,92% 7,92% TAK TAKx

2033 3,04% 8,21% 8,12% 8,12% TAK TAKx

2034 3,07% 8,11% 8,18% 8,18% TAK TAKx

2035 2,78% 7,92% 8,21% 8,21% TAK TAKx

2036 1,72% 7,65% 8,18% 8,18% TAK TAKx

2037 1,67% 7,30% 8,10% 8,10% TAK TAKx

2038 1,57% 6,86% 7,96% 7,96% TAK TAKx

2039 1,53% 6,37% 7,75% 7,75% TAK TAKx

2040 1,48% 5,88% 7,49% 7,49% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 395,09 111 395,09 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 212 630,95 212 630,95 0,00 17 798 149,61 1 035 818,09 16 762 331,52 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 21 800 657,95 837 832,89 20 962 825,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 229 010,00 211 520,00 17 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 192 960,00 91 520,00 101 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 806 885,00 0,00 1 806 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 791 338,00 0,00 1 791 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11

           Przewodnicząca
Rady Powiatu Wągrowieckiego

............................................
       /Małgorzata Osuch/


